
  

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA

Buzet, 27. kolovoza 2010. Broj:  8 Godina: XVIII
  Izdavač: GRAD BUZET
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11
                      Tel: 662-854 - Fax: 662-676
   Web adresa: www.buzet.hr
   Odgovorni urednik: Nenad Šćulac

   Primatelj: 

S A D R Ž A J
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

45. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima 266
46. Zaključak o dodjeli priznanja Grada Buzeta u 2010. godini 267

GRADONAČELNIK
32. Zaključak o dodjeli posebnog priznanja Grada Buzeta 268



27. kolovoza 2010.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 8

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

Na temelju članaka 4., 11. i 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 26/03. - 
pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. - Uredba, 178/04., 38/09. i 79/09.) i članka 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 4/09.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 
dana 26. kolovoza 2010. godine donijelo 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Buzeta“, broj 8/07. i 10/09.) u članku 1. 
iza riječi „gospodarstvu“ dodaje se „i članka 196. Zakona o vodama („Narodne novine“, broj 153/09)“.

Članak 2.
(1) U članku 5. u stavku 1. riječi „Sportska ulica 1“ brišu se i zamjenjuju riječima: „Sveti Ivan 12/1“. 
(2) U članku 5. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi:
„(3) Pojedine komunalne djelatnosti iz članka 3. stavka 1. točke 4., 5., 7. i 12. ove Odluke ili njihov dio 
može se ustupiti  i  drugim gospodarskim subjektima temeljem ugovora o povjeravanju  komunalnih 
poslova.“ 

Članak 3.
(1) U članku 6. stavak 1. mijenja se i glasi:
„(1)  Postupak  povjeravanja  obavljanja  komunalnih  djelatnosti  temeljem  ugovora  iz  članka  5.  ove 
Odluke provodi se u postupku javne nabave primjenom važećeg zakona o javnoj nabavi.“
(2) U članku 6. stavak 3. mijenja se i glasi: 
„(3) Odluku o početku postupka javne nabave,  te davanja koncesije iz prethodnih stavaka donosi 
Gradonačelnik.“

Članak 4.
Članci 7., 8., 9., 10. i 11. ove Odluke brišu se. 

Članak 5.
Glava VI. UGOVOR O POVJERAVANJU OBAVLJANJA POSLOVA KOMUNALNE DJELATNOSTI i 
članak 14. ove Odluke brišu se. 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.

KLASA: 021-05/10-01/58
URBROJ: 2106/01-01-10-1
Buzet, 26. kolovoza 2010.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

PREDSJEDNIK
            Dario Krivičić, v. r.

10



27. kolovoza 2010.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 8

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 4/09.), te članka 9. 
Odluke o priznanjima Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 5/94. i 6/05.), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 26. kolovoza 2010. godine donijelo

ZAKLJUČAK 
o dodjeli priznanja Grada Buzeta u 2010. godini

Članak 1.
Za naročite zasluge i izuzetne rezultate te doprinos u razvoju Grada Buzeta, Gradsko vijeće Grada 
Buzeta dodjeljuje u 2010. godini sljedeća priznanja: 

ZLATNA PLAKETA GRADA BUZETA
Limena glazba KUD „Istarski željezničar“ Roč

SREBRNA PLAKETA GRADA BUZETA
Gradska udruga umirovljenika Buzet

POHVALNICA GRADA BUZETA
Katarina BOŽIĆ,

Viktor ČAPLJINSKI,
 Marina TOMIŠIĆ,
Martina VIVODA,
Nikolina VIVODA.

Članak 2. 
Priznanja iz članka 1. ovog Zaključka uručit će se nagrađenima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Buzeta, koja će se održati 10. rujna 2010. godine povodom Dana Grada Buzeta „Subotine“.

Članak 3.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 

KLASA: 021-05/10-01/57
URBROJ: 2106/01-01-10-1
Buzet, 26. kolovoza 2010.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

PREDSJEDNIK
            Dario Krivičić, v. r.

11



27. kolovoza 2010.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 8

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA
_________________________________________________________________________________

Na temelju članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 4/09.), te članka 9. 
stavak 2. Odluke o priznanjima Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 5/94. i 6/05.), 
Gradonačelnik Grada Buzeta je dana 17. kolovoza 2010. godine donio

ZAKLJUČAK 
Članak 1.

IVANU  ŠESTANU  posmrtno  se  dodjeljuje  priznanje  Grada  Buzeta  za  iznimne  rezultate  u 
dugogodišnjem volonterskom radu u nizu sportskih i drugih udruga s područja Grada Buzeta.

Članak 2.
Gradonačelnik Grada Buzeta predlaže Gradskom vijeću Grada Buzeta da se priznanje iz članka 1. 
ovog Zaključka uruči članovima obitelji na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Buzeta koja će se 
održati 10. rujna 2010. godine povodom Subotine - Dana Grada Buzeta.

Članak 3. 
Obrazloženje prijedloga za dodjelu priznanja iz članka 1. ovog Zaključka prilog je i sastavni dio ovog 
Zaključka.

Članak 4.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službanim novinama Grada 
Buzeta“. 

KLASA: 061-01/10-01/1
URBROJ: 2106/01-01-10-22
Buzet, 17. kolovoza 2010.

GRADONAČELNIK
                                                                 mr. sc. Valter Flego, v. r.

12


